СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

(ВТОРОЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
02 ноября 2016 года №119
О внесении изменений в Решение от 03.10.2013 г. №217 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 16 Федерального закона Российской Федерации от 22.11.1995 г. №171 – ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определения органами местного самоуправления границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» Совет депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,
 РЕШИЛ:
1. В связи с технической ошибкой внести изменения в Перечень детских, образовательных, медицинских организаций и спорта на прилегающих территориях которых, запрещена розничная продажа алкогольной продукции на территории «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» (Приложение 1), а именно местонахождение объектов читать в следующей редакции:
- п. 1 – 187750, Ленинградская область, Подпорожский район, г.п.Вознесенье, ул. Молодежная д.7а
- п. 3 - 187750, Ленинградская область, Подпорожский район, г.п.Вознесенье, ул. Горная д.28.
Глава муниципального образования                                         О.В. Фатеева